Urep genes’

Program for juniorgrenen.

August.
13

Lor. 16
20

27

September.

3

Lgr. 6
10
12-14
17

24

Oktober.

November.
Lgr. 1

5

12

19
26

Leje fra PUF + gkse + hygge
Oprykning

Kniv sav og gkse + kommunikation
og kartofler

@kse og Koder

Find hjem

Vi starter ved hytten kl 10
Intet mgde

Fzelles traef i divisionen
KnotNut knobmaerke

Pionering - Legeplads

KnotNut knobmaerke

PL/PA kursus

Vi starter ved hytten kl 10
Intet mgde

Efterarsferie

KnotNut knobmaerke eksamen

Bal og Balmad — Brgd og suppe

Vi starter ved hytten kl 10
Feellesmgde i Abenraa
Woop Igb - maerke

Mgrketur
Woop Igb - maerke

December.
3 Julehygge
Lgr. 6 Vi starter ved hytten kl 10

Mzerker vi skal arbejde med:

https://maerkelex.dk/m/knotnut/

https://www.spejdersport.dk/fokusmaerke-
woop-trop

Normal medeaften er onsdag kl. 18 - 20, hvis ikke andet
er oplyst.

Husk at melde afbud, hvis
ikke du kan komme.
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